



DFW č. 19/2021

Faktúra - daňový doklad

Dodávateľ: Kristián Malinovský - km parket Lúčna 1562/ 15 082 21 Veľký Sariš IČO: 40.148.581 DIČ: 1020006933 IČ DPH: SK1020006933 Registrácia: Okresný úrad Prešov, živ. reg. 707-16379 Telefón: 0915 952 437 Fax: - 8 -UZ- 2021 e-mail: oopp@kmparket.sk Č. účtu: 2920854796 / 1100 IBAN: SK221100000002920854796 Banka: Tatrabanka, Prešov	Číslo dokladu 20210086 Číslo objednávky Číslo dodacieho listu Odberateľ: Obecny úrad Uhorská Ves Uhorská ves 53 032 03 Liptovský Jan IČO: 00 315 818 Č. účtu: DIC: 2020581684 IČ DPH: Banka: Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PP Deň vystavenia faktúry 4.2.2021 Deň dodania tovaru/služby 4.2.2021 Dátum splatnosti 11.2.2021
Príjemca: Obecny úrad Uhorská Ves Uhorská ves 53 032 03 Liptovský Jan Múltan :044 / 526 31 20 obecuhorskaves@alconet.sk	

Ref.číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
<i>Fakturujem Vám osobné ochranné pracovné prostriedky predaj nasledovne:</i>						
DT119	DELTATEK 5000@ KOMBINÉZA S KAPUČŇOU, v. L	6	9,95	59,70 EUR	20	71,64 EUR
DT119	DELTATEK 5000@ KOMBINÉZA S KAPUČŇOU, v. XL	2	9,95	19,90 EUR	20	23,88 EUR
M1200VB	RESPIRÁTOR FFP2 SKLADANÝ S VENTILOM - DOLOMIT	20	2,75	55,00 EUR	20	66,00 EUR
V1400PB	NITRILOVÉ RUKAVICE, BALENIE: 100 KS - PÚDROVANÉ - AQL 1,5	2	7,00	14,00 EUR	20	16,80 EUR
Doprava	poplatok za dopravu	1	6,00	6,00 EUR	20	7,20 EUR

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 v súlade s §7 zákona č. 357/2015 Z. z. potvrdzujem vykonanie základnej finančnej kontroly - príjmu/použitia/poskytnutia právneho úkonu/účinu úkonu majetkovej povahy/vyjadrením, že finančná opatácia alebo jej časť je - nie je/ v súlade s
 a) rozpočtom Obce Uhorská Ves
 b) rozpočtom Obce Uhorská Ves na dva rozpočtové roky
 c) osobitnými predpismi, alebo medzinárodnými zmluvami
 d) zmluvami uzatvorenými Obcou Uhorská Ves
 e) rozhodnutiami Obce Uhorská Ves
 f) vnútornými predpismi Obce Uhorská Ves
 g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií
 je - nie je* možná finančná opatácia alebo jej časť vykonať
 je - nie je* možná v nej pokračovať
 je - nie je* možná vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná opatácia už vykonala alebo jej časť
 Iveta Koberová, zamestnanec zodpovedný za tú opatáciu Podpis: 
 Vladimír Mullár, starosta Podpis: 
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly
 /* neohodnotilo sa prečkarouf

Spolu: 31
Spolu pred zaokrúhlením 154,60 EUR 185,52 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako doac list, svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry:

Rekapitulácia	20 %	154,60 EUR	DPH 20 %	30,92 EUR	Cena celkom	185,52 EUR
----------------------	------	------------	----------	-----------	-------------	------------

Doklad vystavil : Kristián Malinovský **Celkom k úhrade 185,52 EUR**
 SRS© 2000 1 / 1